

## PACHET articole papetarie

I.D.: 59701593

---

Data publicarii	05.08.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.474,79 RON - 3.474,79 RON

---

Descriere: Capse nr.10 1000/cutie Memoris-Precious BUC 10,00 BUC 0,4600 RON 4,6000 Rigla din plastic transparent, 30cm, DONAU BUC 10,00 BUC 0,8640 RON 8,6400 Notite adezive index (page marker) din hartie OFFICE Products, 20x50 mm, set 4x40 file pastel, \*24/576 buc 10,00 buc 1,0900 RON 10,9000 Banda adeziva 48mmx66y, 45 microni, Optima - transparent BUC 12,00 BUC 2,9700 RON 35,6400 Agrafe metalice 33mm, 100 buc./cutie, rotunjite, KOOBIC BUC 20,00 BUC 0,6750 RON 13,5000 Capse 24/6 1000/cutie, fier zincat, 48s-1 KOOBIC BUC 20,00 BUC 0,5500 RON 11,0000 Textmarker Schneider Job - galben BUC 5,00 BUC 2,2700 RON 11,3500 Textmarker Schneider Job - verde BUC 5,00 BUC 2,2700 RON 11,3500 Textmarker Schneider Job - orange BUC 5,00 BUC 2,2700 RON 11,3500 Textmarker Schneider Job - roz BUC 5,00 BUC 2,2700 RON 11,3500 Tavita documente OFFICE Products, plastic lucios, verde, \*10 buc 20,00 buc 6,1200 RON 122,4000 Rola casa marcat termica 56mmx18m 250 buc/cut BUC 20,00 BUC 0,8400 RON 16,8000 Lipici solid stick 22g OFFICE Products, \*12/432 buc 24,00 buc 0,8910 RON 21,3840 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 - negru BUC 30,00 BUC 2,2000 RON 66,0000 Alonje indosariere DONAU din plastic, sina metal, 25 buc/set, negru, \*10/200 SET 10,00 SET 3,1100 RON 31,1000 Alonje indosariere DONAU din plastic, sina metal, 25 buc/set, portocaliu, \*10/200 SET 10,00 SET 3,1100 RON 31,1000 Alonje indosariere DONAU din plastic, sina metal, 25 buc/set, rosu, \*10/200 SET 10,00 SET 3,1100 RON 31,1000 Caiet A4 60 file

---